
SEZONNÍ NABÍDKA

Latté s naším kořeněným 100 Kč

dýňovým sirupem

Nealkoholický jablečný punč 80 Kč

Čaj s rakytníkovou šťávou a medem 90 Kč

Cappuccino s kávovým likérem 105 Kč



KÁVA

Espresso 60 Kč

Double espresso 75 Kč

Americano 65 Kč

Espresso macchiato 65 Kč

Cappuccino 75 Kč

Caffé Latté 80 Kč

Flat white 85 Kč

Batch brew 2 dcl 70 Kč

+ rostlinné mléko (ovesné / hrachové) 10 Kč

+ káva v ledové variantě 10 Kč

+ bezkofeinová varianta 10 Kč



ZAHŘEJTE SE

Golden Latté 85 Kč
našlehané mléko s kurkumou, zázvorem a skořicí

Matcha Latté 85 Kč
našlehané mléko se zeleným čajem matcha

Chai Latté 85 Kč
našlehané mléko s kořeněným sirupem

Kakao 80 Kč
tip! Přidejte si shot espressa +60 Kč

Sáčkový čaj Sonnentor 70 Kč
dle aktuální nabídky

Sypaný čaj Sonnentor 80 Kč

dle aktuální nabídky

Zázvorový čaj s citronem a medem 90 Kč



OSVĚŽTE SE

Domácí limonáda 0,4 l (dle aktuální nabídky) 80 Kč

Naše džusy 0,25 l (dle aktuální nabídky) 70 Kč

Pomerančový fresh džus 0,2l 90 Kč

Mimosa 110 Kč
snídaňový drink z pomerančového džusu a sektu

Bio fermentované limonády Bacilli 0,33l 61 Kč
Malina, sicilský citron, mandarinka s matchou, zázvor,
krvavý pomeranč, jasmínová kombucha, maté

Kombucha Vigo 0,33l 55 Kč

Něco jako Cola 0,33l 55 Kč

Kokosová voda Jax Coco 0,33l 62 Kč

Tonic Double Dutch 0,15l 44 Kč

Mattoni perlivá 40 Kč

Nealkoholické pivo Birel 0,5l 50 Kč

Pivo Plzeň 12° 0,5l 60 Kč

Pivo Obora 12° 0,3l 60 Kč

Pivo Proud 0,33l 45 Kč

Gin & tonic 125 Kč

Aperol Spritz 125 Kč



SNÍDANĚ

(Pondělí až pátek 7:30-10:30, sobota 8:30-11:00, neděle
8:30-13:00)

Špenátová omeleta 170 Kč
s dýňovým krémem, parmazánem a žampiony,
semínková granola, opečený chléb s oříškovým máslem

/ 1, 3, 7, 8, 11 /

Vejce Benedikt se sušenou šunkou 160 Kč
naše domácí brioška s pošírovaným vejcem, sušenou
šunkou a holandskou omáčkou, salát se semínkovou
granolou, pečenou mrkví a hořčičným dresinkem

/ 1, 3, 8, 10, 11 /

Vejce Benedikt s uzeným lososem 160 Kč
naše domácí brioška s pošírovaným vejcem, uzeným
lososem a holandskou omáčkou, salát se semínkovou
granolou, pečenou mrkví a hořčičným dresinkem

/ 1, 3, 8, 10, 11 /



Ricottový toast 165 Kč
opečený chléb s bylinkovou ricottou, pošírovaným
vejcem a pečenými cherry rajčaty, dýňový krém

/1 ,3, 7, 8, 11 /

Makové lívance 160 Kč
s rozvarem ze švestek a rakytníku, jogurtem a praženými
oříšky

/ 1, 3, 7, 8/

Naše kakaová granola s kokosem a oříšky 150 Kč
s řeckým jogurtem a javorovým sirupem

/ 7, 8 / (bezlepkové)

Ovesná kaše “mrkvový dort” 155 Kč
s jogurtem a praženými oříšky

/6, 8/ (bezlepkové, vegan)





VELKÉ POLÉVKY

(Pondělí až pátek 10:30-15:00, sobota 11:00-17:30)

Krémová dýňová polévka 140 Kč
se zázvorem, semínkovou granolou a oříškovým olejem

/6, 7, 8, 9 / (bezlepek, vegan)

Tahini miso ramen 160 Kč
zeleninový vývar s kokosovým mlékem, tahini, misem,
rýžovými nudlemi, koriandrem, blanšírovanou brokolicí a
houbami v sojové omáčce

/1, 6, 9, 11 / (vegan)

+ marinované vejce v sojové omáčce 25 Kč



HLAVNÍ JÍDLA

(Pondělí až pátek 10:30-15:00, sobota 11:00-17:30)

Burger s trhaným krůtím masem 290 Kč
s karamelizovanou červenou cibulí, parmazánem, rukolou
a hořčičnou majonézou, salát s pečenou mrkví a
semínkovou granolou

/1, 3, 6, 7, 8, 10, 11 /

Arancini s krémovou omáčkou z pečené dýně 260 Kč
sicilské národní jídlo - smažené obalované kuličky z rýže
na risotto s mozzarellou, rajčaty a bazalkou

/1, 3, 7 /

Tagliatelle s ricottou 255 Kč
pečenými cherry rajčaty, praženými oříšky a dýňovým
olejem

/1, 3, 7, 8, 9 /

Houbové velouté 250 Kč
krémová omáčka s houbami a koprem, pošírovaným
vejcem a grenaille bramborami

/3, 7, 11 / (bezlepkové)



Špenátová omeleta 220 Kč
s dýňovým krémem, parmazánem a žampiony, opečený
chléb s oříškovým máslem, salát s pečenou mrkví a
semínkovou granolou

/1, 3, 7, 8, 11 /

Makové lívance 195 Kč
s rozvarem ze švestek a rakytníku, jogurtem a praženými
oříšky

/1, 3, 7, 8/



VINNÝ LÍSTEK

Vína z Vinařství František Mádl - Malý Vinař, Velké Bílovice

Rulandské šedé 290 Kč
suché, kabinetní víno, 2020

Hibernal 290 Kč
polosuché, pozdní sběr, 2021

Frizzanté 260 Kč
polosladké, Frankovka blanc de noir

Frankovka 290 Kč
suché, pozdní sběr, 2020

Savignon 250 Kč
suché, kabinetní víno, 2021

Veltlínské zelené 290 Kč
suché, pozdní sběr, 2020

Rozlévané 1 dcl (dle denní nabídky) 45 Kč


